UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NN            Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2022

V/v triển khai thực hiện  u  t

  nh số 5245/ Đ-BNN-TCLN

ngày 31/12/2021 c a    tr  n

   N n  n hiệp v    N .

Kính gửi:

- S  N n  n hiệp v   TNT;

- S    i n u ên v  M i tr ờn ;

- S  C n   h ơn ;

-   N  c c hu ện  th      th nh phố;

-  run  t m ph c v  h nh ch nh c n  t nh

  N  t nh nh n    c  u  t   nh số 5245/ Đ-BNN-TCLN ngày

31/12/2021 c a    tr  n     N n  n hiệp v    N  v  việc phê du ệt qu  trình

n i b  mới; qu  trình n i b  sửa  ổi  bổ sun   iải qu  t th  t c h nh ch nh lĩnh

vực L m n hiệp thu c phạm vi chức năn  quản lý c a    N n  n hiệp v   TNT

(có qu  t   nh v  ph  l c qu  trình  ửi k m .

 hó Ch  t ch UBND t nh Lê Đức  ian  có ý ki n ch   ạo nh  sau:

 iao S  N n  n hiệp v    N  ch  trì  phối h p với S  Tài nguyên và Môi

tr ờn , S  C n   h ơn     N  c c hu ện  th      th nh phố v  c c  ơn v  liên

quan theo chức năn   nhiệm v     c  iao  ch    n  triển khai  h ớn  d n  c n

bố v  tổ chức thực hiện c c th  t c h nh ch nh mới; qu  trình n i b  sửa  ổi  bổ

sun   iải qu  t th  t c h nh ch nh lĩnh vực L m n hiệp liên quan   n quản lý c c

lo i   n  v t  thực v t hoan  d  n u  cấp  quý hi m  lo i  u tiên bảo vệ    c

N n  n hiệp v    N  c n  bố tại  u  t   nh số 5245/ Đ-BNN-TCLN ngày

31/12/2021 nêu trên  ể c c tổ chức  c  nh n liên quan bi t  thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- Ch  t ch   N  t nh ( ể b/c ;

- S     ph p;

-  u     v      t nh;

- L u:     NN, NC&KSTTHC.
       (MC09.01.22)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T16:59:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T10:09:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T10:09:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T11:25:27+0700